

## **Belden Cekan A/S**

Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr. 89 30 25 28  
*CVR no. 89 30 25 28*

**Årsrapport for 2021**  
*Annual report for 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022  
*Adopted at the annual general meeting on 30  
June 2022*

---

Paul Zwaneveld  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	Side Page
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement</i> <i>1 January 2021 - 31 December 2021</i>	17
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Noter <i>Notes</i>	23

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Belden Cekan A/S  
Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr.: 89 30 25 28  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2021*  
Stiftet: 19. december 1979  
*Incorporated: 19 December 1979*

Hjemsted: Silkeborg  
*Domicile: Silkeborg*

### **Bestyrelse** *Board of directors*

Brian Edward Anderson, formand (chairman)  
Holger Busch  
Frank Arvid Elwarth Andersen

### **Direktion** *Executive board*

Frank Arvid Elwarth Andersen

### **Revision** *Auditors*

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt af udvikling, produktion og salg af højteknologiske konnektorer til datatransmission.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 796.210, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 54.412.250.

Indtjeningen er forøget sammenlignet med 2020, og indikerer at vi er ved at være på den anden side af påvirkningerne fra COVID 19. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The Company's activities primarily consist of development, production and sale of high-technology connectors within data transmission.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 796,210 and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 54,412,250.

Earnings have increased compared to 2020 and indicate that we are beyond the impact from COVID-19. The result is assessed to be satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2021

### *Income statement*

*1 January 2021 - 31 December 2021*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>5.795.510</b>	<b>4.485</b>
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-4.170.776	-4.103
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>1.624.734</b>	<b>382</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		140.805	46
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-377.167	-305
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>1.388.372</b>	<b>123</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-592.162	-37
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>796.210</b>	<b>86</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		29.758.539	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-136.814	-152
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-28.825.515	238
		<b>796.210</b>	<b>86</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Software <i>Software</i>		1.585.478	1.761
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	2	<u>1.585.478</u>	<u>1.761</u>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.212.620	3.448
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		12.794.325	10.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		135.914	203
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		1.820.218	4.399
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	3	<u>17.963.077</u>	<u>18.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>19.548.555</u>	<u>19.891</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.912.450	2.105
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		1.570.504	2.174
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		570.393	2.102
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>6.053.347</u>	<u>6.381</u>

**Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)**  
*Balance sheet at 31 December 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.059.535	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		32.719.805	35.015
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		527.436	1.022
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		533.648	618
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		184.204	80
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u><b>35.024.628</b></u>	<u><b>36.827</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u><b>1.506.250</b></u>	<u><b>2.898</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u><b>42.584.225</b></u>	<u><b>46.106</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u><u><b>62.132.780</b></u></u>	<u><u><b>65.997</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 DKK	2020 DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		1.236.673	1.374
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.917.038	51.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		29.758.539	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity total</i>		<b>54.412.250</b>	<b>53.616</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		759.323	1.380
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions total</i>		<b>759.323</b>	<b>1.380</b>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		453.491	50
	4	<hr/>	<hr/>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>		<b>453.491</b>	<b>50</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	4	248.175	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.209.919	5.378
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	592
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.049.622	4.810
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<b>6.507.716</b>	<b>10.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<b>6.961.207</b>	<b>11.001</b>

## Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)

*Balance sheet at 31 December 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>62.132.780</u></b>	<b><u>65.997</u></b>
<i>Liabilities and equity total</i>			
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

## Egenkapitalopgørelse

*Statement of changes in equity*

	Virk- somheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingso- mkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	1.373.487	51.742.553	0	53.616.040
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-136.814	-28.825.515	29.758.539	796.210
<b>Egenkapital ultimo</b> <b>Equity at the end</b>	<b>500.000</b>	<b>1.236.673</b>	<b>22.917.038</b>	<b>29.758.539</b>	<b>54.412.250</b>



## Noter

### Notes

	2021	2020
	DKK	DKK'000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.288	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	7.871	37
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.116.312	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-628.309	0
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<u>592.162</u>	<u>37</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Intangible assets</i>		
		Software
		<i>Software</i>
Kostpris primo		<u>1.956.023</u>
<i>Cost at the beginning</i>		
Tilgang i årets løb		166.052
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris ultimo		<u>2.122.075</u>
<i>Cost at the end</i>		
Af- og nedskrivninger primo		195.142
<i>Impairment losses and amortisation at the beginning</i>		
Årets nedskrivninger		341.455
<i>Impairment losses for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>536.597</u>
<i>Impairment losses and amortisation at the end</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.585.478</u>
<b>Carrying amount at the end</b>		

## Noter

### Notes

#### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	11.524.197	57.490.358	5.110.330	4.399.663
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	1.102.116	0	1.212.616
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-437.631	0	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	3.792.061	0	-3.792.061
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	11.524.197	61.946.904	5.110.330	1.820.218
Ned- og afskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	8.075.777	47.409.505	4.906.666	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	235.800	2.250.738	67.750	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-507.664	0	0
Ned- og afskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	8.311.577	49.152.579	4.974.416	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.212.620</b>	<b>12.794.325</b>	<b>135.914</b>	<b>1.820.218</b>
<b>Carrying amount at the end</b>				
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	0	801.997	0	0

## Noter

### Notes

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld primo <i>Debt at the beginning</i>	Gæld ultimo <i>Debt at the end</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	219.915	701.666	248.175	0
	<b>219.915</b>	<b>701.666</b>	<b>248.175</b>	<b>0</b>

#### 5 Medarbejderforhold Staff

	2021 DKK	2020 DKK'000
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	18.696.801	19.174
Pensioner <i>Pensions</i>	1.496.142	1.560
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	330.141	434
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	504.666	389
	<b>21.027.750</b>	<b>21.557</b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	18.920.688	19.333
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2.107.062	2.224
	<b>21.027.750</b>	<b>21.557</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	35	38

## Noter

### Notes

#### 6 Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes. Any subsequent corrections of income taxes and withholding taxes may increase the tax payable by the entities.*

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgages and collateral*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company has no assets charged or securities.*